
令和４年８月８日 

関係者 各位 

医療法人財団光明会 

明石こころのホスピタル 

院長 西村 宏一 

新型コロナウィルス感染者の発生について（最終報） 

平素より当院の運営に格別のご理解ならびにご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、７月２５日にお伝えいたしました西館２病棟につきまして、新型コロナウィルス

の新規感染は確認されておらず、８月５日より通常の診療体制に戻りましたことをご報告

いたします。 

今後も引き続き感染対策に全力で努めて参る所存でございます。皆様方にはご心配と

ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 


